
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/507/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia postumentu figury Matki Bożej Niepokalanej w Nowym Mieście nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na części działki ewidencyjnej nr 285/1, położonej w Nowym Mieście nad Pilicą, przy 
ul. Tomaszowskiej, ustanawia się postument figury Matki Bożej Niepokalanej wraz z tablicą pamiątkową. 

§ 2. Zasięg obszaru miejsca pamięci określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty projektu i wykonania postumentu oraz zagospodarowania architektonicznego terenu, na którym 
zostanie posadowiony zostaną pokryte z budżetu gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz środków pozyskanych 
z instytucji współfinansujących działania związane z tworzeniem miejsc pamięci narodowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 2659



Załącznik do uchwały Nr LXXI/507/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2659


	UCHWAŁA NR LXXI/507/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-03-01T11:56:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




